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Auf Laufwagen verfahrbares 24-Liter-Sprihgerat aus
lackiertem Edelstahl AISI 304 mit Fullstandanzeige

ANWENDUNGSBEREICHE

Landwirtschaft, Autoindustrie, Reinigungssektor,
Baugewerbe und Strassenbau, Industrie, Bergbau,

Schmierstoff-LKWS und Transport

EIGENSCHAFTEN

Fassungsvermdgen des Tanks

Abgabeschlauch

Maximaler Arbeitsdruck
Lanzenlange
Sicherheitsventil
Flllstandanzeige
Spruhpistole

Spruhdise

Trichter mit Rucklaufsperre
Verpackung

Gewicht

24 |

5m

8 bar

0,65m

8 bar

ja

Art. 0E24806

Art. 0E24801

Art. 0E24891
Stck. 1-0,090 m3

12,8 kg
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